
411~ Aunei Jim.. .1~ ~ir 4fiumir 

IL. eig unr tory c Au,
Distribuidora Ho sp ita la r 

Prefeitura Municipal de Tamboril 

Estado de Ceara 

Ref.: Pregão Eletronico n° 70-2023 

Objeto 

taitiP4L . 
'k. 

• ç 4 
'' í• .,-.,. 

. i . , . C, 

OS 
í,) 

s • 

C 
• .'"?' 

CLAROMED EQUItl:likEDN9,kutorf LTDA 
CNP.I/MF. No. 13.71922à/1ii01-34 
Insc. Est. No. 90561187-96 

A Empresa CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA, com sede à Rua Rio Paraná, N° 185, Cep 86.185-300, Cambé/Pr, Fone/Fax: (43)3341-0006, apresenta a seguinte proposta: 

Rem Nome do Produto/Dascrição Und Qtd Marca V. UnItario V. Total 

4 DETECTOR FETAL DE MESA. DIGITAL COM DISPLAY: TAMANHO DO MONITOR: DE 3' A 5'. ALIMENTAÇÃO REDE ELÉTRICA E BATERIA. Und 13 MD/ F02008 RS 600,00 R$ 7.800.00 

7
' 

ULTFtASSOM ODONTOLÓGICO, JATO DE BICARBONATO INTEGRADO; POSSUI CANETA E TRANSDUTOR DO ULTRASSOM AUTOCLAVAVEL: NÃO POSSUI 
CAVITADOR. Und 4 ORTUS / BIOSCALER RS 1.170,00 RS 4.680,00 

TOTAL RS 12.480,00 

Declaro 

.íro 

Ifornecimento 

estar computado todos os custos relacionados com o fornecimento, ficando vedada qualquer alegação posterior que vise ressarcimento de custos não considerados nos preços cotados. 

que nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo. transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o 
do objeto da presente licitação. 

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias 
Condição de Entrega: Conforme edital 
Condição de Pagamento: Conforme edital 
Prazo de Garantia: Conforme edital 
Frete . CIF ( PAGO) 
Conta Bancária - Banco Kati AG: 0088 C/C: 99589-9 
CNPJ/MF n°. 13.719.523/0001-34 
Insc.Est. n°. 90561187-96 
E-mail: claromed.licitacoes@gmail.com CLARO MED 

EQUIPAMENTOS 

Assinado de forma digital 
por CLARO MED 
EQUIPAMENTOS MEDICO 

MEDICO HOSPITALAR HOSPITALAR 

LTDA:1371952300013 LTDA:13219523000134 

4 
Dados: 2023.10.19 16:4434 

CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 
LEONARDO M. CLARO 

Proprietário / Gerente 
RG: 10.338.749-3 SSP-PR 

CPF: 107.725.009-67 

Cambé, 19 de Outubro de 2023. 

13.719.523/0001-34 
CLARO MED EQUIPAMENTOS 
MEDICO HOSPITALAR LTDA 
RUA RIO RARANA,185 JARDIM 00 CAtÉ 

CCP 86195 300 
CAMBÉ PR 

.1 


